
 

Avstämningsmöte inför webbauktionen och sjöloppisen 2024 

Tid: 2024-04-17, kl. 19.00 – 20.15 

Plats: Prästgården 

Närvarande: Eva-Marie Åkesson (ordförande för mötet), Erik Brusewitz, Johan Hiller, 

Kristoffer Jarefeldt, Anki Larsson, Gunnar Larsson, Bengt Lind, Anders Siberg, Lars 

Tornérhielm, Eva Öhbom Ekdahl och Inger Kalmerborn  

---------------------- 

Deltagarna bjöds på kaffe och kaka. Eva-Marie Åkesson hälsade alla välkomna och förklarade 

mötet öppnat. Tanken med mötet var att stämma av läget grupp för grupp, ge möjlighet att 

bolla frågor mellan grupperna samt lösa eventuella problem som uppstått.  

Insamlingsgrupperna 

Insamlingsgruppen för fritidsprylar har tagit fram en folder som presenterar Saltsjöbadens 

Rotaryklubb samt auktionen och loppisen. Foldern har tryckts i 100 exemplar och ska 

överlämnas vid kontakt med företag i Saltsjöbaden och Nacka Forum som ett led i arbetet 

med att få in penninggåvor, varor och tjänster. Johan Hiller, som haft ansvaret för foldern, 

har även en pdf-fil som kan skickas per mejl. Gruppen har börjat göra en lista över företag i 

Nacka Forum som ska kontaktas. 27 april är sista dag för att lämna information till Sten 

Brattberg om sådant som ska vara med på auktionen. Så för gruppen stundar tio intensiva 

arbetsdagar! 

Insamlingsgruppen för båtprylar arbetar på för fullt med sina väl upparbetade kontakter och 

har redan fått en del gåvor. Hjertmans har tyvärr tackat nej i år. Erlandssons har ännu inte 

svarat. De senaste två åren har en båt skänkts till auktionen; det är osäkert om det blir så i 

år.   

Webbauktionen  

Auktionen börjar den 10 maj och Sten behöver gott om tid för att förbereda auktionssidan. 

Han vill ha bild och text samt ordinarie cirkapris i butik. Om det är nya grejor brukar 

utropspriset ligga 50 - 60 procent under affärspriset. 27 april är som nämnt sista dag för 

grupperna att lämna information till Sten om sådant som ska vara med på auktionen.  

Marknadsföringsgruppen 

Lars Tornérhielm kommer i dagarna att lägga ut information på Facebook. – Det är nu klart 

att Skärgårdsradion kommer att göra en intervju med Emma Hallén. För att få stor spridning 



ska den sedan finnas som länk på Facebook och på klubbens hemsida. Kanske även Nacka 

Närradio skulle kunna ha ett inslag? Eva Öhbom åtar sig att kontakta dem. – Flyers i A5-

format ska tryckas upp för att bl.a. sättas upp på anslagstavlor. Som tidigare år kommer 

Bjurfors att trycka gratis. Beslöts att inte sätta flyers på parkerade bilar (jfr prot. från 

uppstartsmötet).  

Tält- och bordsgruppen 

Johan Hiller kan eventuellt ta med ett tält som han har tillgång till. Han åtar sig att kolla om 

vi kan använda det. – Frågan är vad vi gör om vädret blir dåligt. Johan ska kolla om vi kan 

använda en av de små vita byggnaderna som hör till hotellet. Det går nog även att använda 

Skota Hems lokal; den är dock för liten för att rymma både kafé och loppis.   

Kafégruppen  

Anki Larsson har redan förvissat sig om att de som står på bemanningslistan kan delta. 

Beslöts att som nyhet för året sälja glass. Lars T. har ett 12 volts batteri han kan låna ut.   

Genomförandedagen 25 maj 

Anki har skrivit en plan som delas ut. Observera att gruppansvariga måste säkerställa att de 

som står på listan kan delta. – Kläder till försäljning bör hängas upp för att spara plats på 

borden. Anki och Eva tar med vädringsställ. Klädhängare kommer också att behövas. – 

Frågan är om fler bord behövs. Grunewaldvillan har bord att låna ut. Erik Brusewitz åtar sig 

att tala med Johan Öhlin. – Lars T. lovar att göra en sponsorlista som kan sättas upp på 

loppisen. De som skänker varor för minst 2.500 kr eller motsvarande i pengar kommer att stå 

på listan. Insamlingsgrupperna ombeds att ge aktuella namn till Lars. – Annika Levén sätter 

upp banderollerna. – Oklart var flaggan och flaggspelet befinner sig. – Det är för dyrt att 

beställa rotarykepsar till ”personalen”. Eva-Marie hör med Emma Hallén om Skota Hem har 

kepsar som vi kan låna. – Marknadsföringsgruppen gör namnskyltar till alla som jobbar. – 

Anki och Gunnar Larsson samt Erik Brusewitz tar emot överblivet gods.  

Eventuellt nytt möte   

Reservmöte bokas preliminärt in tisdagen den 14 maj kl. 19 i prästgården.  

Övrigt 

Anders Siberg föreslår att kontakt ska tas med nya ägarna till Sune Carlssons varv för att höra 

om de kan bidra till auktionen och loppisen. En annan idé som väcks är att kontakta Sune 

Carlsson, som nyss har skrivit en bok om sitt liv, för att höra om han vill skänka några 

signerade böcker. Eva åtar sig att kontakta honom. 

Eva-Marie tackade deltagarna och förklarade mötet avslutat.  

 

Vid pennan Inger Kalmerborn  

      


